
UCHWAŁA NR LXXV/457/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 

Nadleśnictwa Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2, 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 t.j. 
ze zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Polanów w drodze darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa 
Polanów, nieruchomości stanowiących własność Gminy Polanów, stanowiących: 

a) działki położone w obrębie ewidencyjnym 0213 Wielin, oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 127/2 o powierzchni 0,33 ha oraz numerem 
132 o powierzchni 1,03 ha, dla których Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1K/00043561/7, 
b) działki położone w obrębie ewidencyjnym 0204 Gostkowo, oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków numerem 49/1 o powierzchni 0,62 ha, numerem 
51/4 o powierzchni 0,16 ha oraz numerem 51/6 o powierzchni 0,05 ha, dla których 
Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą o numerze KO1K/00073563/0, z przeznaczeniem na drogi związane 
z prowadzeniem gospodarki leśnej, udostępnione innym użytkownikom dla ruchu 
pojazdów kołowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Józef Wilk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBFDCE3-7793-457D-BB3E-28A65C7E7BD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/457/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-04T14:51:57+0100




